

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	QR - 21147
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	EEC10A60-D3B1-440B-879D-8D0165701CBB
Fecha Expedición y Lugar	2022-11-14T19:03:57 42083
Fecha y Hora de Certificación	2022-11-14T19:04:00
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	10121801		XUN	Pza	Alim Perr Ched 16k	375.86	375.86
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Marinela P	27.32	27.32
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	30.56	30.56
2.00	50191507		XUN	Pza	Maruchan Pican 85g	5.00	10.00
1.00	11111800		XUN	Pza	Arena Fin Ched 3kg	18.10	18.10
1.00	47131811		XUN	Pza	Suav Sport 1.3L	49.57	49.57
2.00	50201706		XUN	Pza	Cafe Nescafe Clas	106.00	212.00
1.00	50192401		XUN	Pza	Mer Cleme Fre 980g	65.00	65.00
1.00	50401844		XUN	Pza	Frijol Chedraui Pi	21.00	21.00
1.00	50221101		XUN	Pza	Arrz Chedr Sup Ext	17.50	17.50
1.00	50192900		XUN	Pza	Pas Sopa Barilla 5	22.50	22.50
1.00	50201710		XUN	Pza	Te Selecto Brand C	22.95	22.95
1.00	50131612		XUN	Pza	Hvo Ba Rojo 30Pz	85.00	85.00
1.00	47131805		XUN	Pza	Pinol Arom Tf 2L	39.22	39.22
1.00	11151502		XUN	Pza	Fibra Esponja Chic	8.62	8.62
1.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dolores 295 G	37.50	37.50
1.00	50192100		XUN	Pza	Chicha chile lim	29.63	29.63
1.00	50466800		XUN	Pza	Ens Herdz 400 G	14.00	14.00
1.00	50466800		XUN	Pza	Gran Elot Herdez	14.00	14.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Surtido Especial 1	28.24	28.24
1.00	50131702		XUN	Pza	Leche Lala Desl Ba	136.00	136.00
1.00	50121538		XUN	Pza	Sardin Guaymex 425	35.65	35.65
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Nac 380g	23.00	23.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio QR - 21147
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal EEC10A60-D3B1-440B-879D-8D0165701CBB
Fecha Expedición y Lugar 2022-11-14T19:03:57 42083
Fecha y Hora de Certificación 2022-11-14T19:04:00
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil cuatrocientos once Pesos 10/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,323.22
IVA Tras. % 16.00	:\$	78.63
IEPS Tras. % 8.00	:\$	9.25
TOTAL	:\$	1,411.10



Sello Digital del CFDI:

RCHLDLpe8OLGOrf6Uhtu8oZYUqmULXfOjQEPIRxcgWcW9/FBSA6MIKHCNy6h5fIONPjtsFLh4hMac6bR+3notOlonl98Z9lpanBZCRGXrwzTii5G5pwoLIINj+h6VGCUwiAPnwA265DiZjJBHb995XjcwqpaBVC5Pi6yc7+xrCah2znvr8e+g2/iWiY5ut1iuKX2emafH6myxHxrmgCWqv4Z1h4W3h+byckjYPP9lZwg0ud3Gn6N6Lc21EGg5Mih3g5Ne/EFI6v5q9iYxPgeyBvogKAQ75200t5/QG0HA5lRGRMCWnuW98VYGHh3pUZKU6MA8O5PEsVhePvnAt6VUA==

Sello Digital del SAT:

7y2fneLdzVJOch0rlk/HNWvrdszU5za/I+/VilvCHnDbc/Ghg0GNStsl57LwOQ5BTCH0n9zMG03QKqeB7tHy/6rxwir1uRYXQi9lv7N3ReCbr41FjQdPRzkC3qGSqZ0Cpt2RE/JVtUsBo1v7kNidkViR5jmm7m/RyI0kN1AoxfxcBh59xlseQZ79ZlknBcz+1+4CL9qHQD3shyA1mQxKnQLXMiSFUOulvwBYJ1qoFPR2i6M5kh4Q9yTxo8ZFhCHALhxpktly90QwL/p0SylhF9CXnD4sAIKJB/hXtw6Nak5ZVZWkrWDSUttb5dlRmIkKzihr8+4HEowfPc3RpA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]EEC10A60-D3B1-440B-879D-8D0165701CBB|2022-11-14T19:04:00|MAS980812UK1|RCHLDLpe8OLGOrf6Uhtu8oZYUqmULXfOjQEPIRxcgWcW9/FBSA6MIKHCNy6h5fIONPjtsFLh4hMac6bR+3notOlonl98Z9lpanBZCRGXrwzTii5G5pwoLIINj+h6VGCUwiAPnwA265DiZjJBHb995XjcwqpaBVC5Pi6yc7+xrCah2znvr8e+g2/iWiY5ut1iuKX2emafH6myxHxrmgCWqv4Z1h4W3h+byckjYPP9lZwg0ud3Gn6N6Lc21EGg5Mih3g5Ne/EFI6v5q9iYxPgeyBvogKAQ75200t5/QG0HA5lRGRMCWnuW98VYGHh3pUZKU6MA8O5PEsVhePvnAt6VUA=[00001000000506315610]